
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 жовтня 2018 року                                                  №  470 

 

 

 

Про переведення садового будинку у жилий 

в садівничому товаристві «Кільчень» 

 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Стовбун Ніни Вікторівни та надані документи (технічний звіт 

про проведення технічного огляду садового будинку, договір дарування земельної ділянки, 

договір дарування садового будинку, технічний паспорт на садовий (дачний) будинок), 

керуючись ст. 8-1 Житлового кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів України від 

29.04.2015 року № 321 «Про затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, 

що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

     

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести садовий будинок, що розташований на території Слобожанської селищної 

ради, садівниче товариство «Кільчень», № 129 за межами населеного пункту, у жилий 

будинок. 

2. Рекомендувати заявнику гр. Стовбун Ніні Вікторівні оформити всі необхідні 

документи у відповідних службах згідно вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної 

ради. 

 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                  І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 
 


